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９Ｇ 勝利
項⽬ 1G 2G 1G 2G 項⽬ 得点 P

得点 1,508 得点 180 224 179 247 得点 得点 1,414 1 洛 陽 総 合 ⾼ 校 2,072 1,912 160 ⽥端 新井 落合 ⼭⼝ ⽴花
勝点 140 勝点 20 20 勝点 勝点 80 2 船 井 Ａ 2,033 1,873 160 森下潤 森下美 森下結 越川 内藤
合計 1,648 合計 200 224 179 267 合計 合計 1,494 3 ⽥ 辺 ⼀ 休 Ａ 1,940 1,840 100 御藤 市川 奥 平⽥ 川⻄
得点 1,477 得点 197 199 180 189 得点 得点 1,287 4 ⾐ 笠 Ａ 1,929 1,829 100 縄江 吉⾒ ⼭根 播本 後藤
勝点 120 勝点 20 20 勝点 勝点 100 5 船 井 Ｂ 1,857 1,777 80 都 ⽚岡 吉⽥ 平重 円⼭
合計 1,597 合計 217 219 180 189 合計 合計 1,387 6 上 賀 茂 1,783 1,663 120 桝充 ⼭崎 堀 松本 桝展
得点 1,435 得点 191 203 154 222 得点 得点 1,287 7 吉 祥 院 Ｃ 1,756 1,656 100 福原 ⼤⻄ 野村 鍵野 ⻄ケ花
勝点 80 勝点 20 20 勝点 勝点 100 8 ⾐ 笠 Ｂ 1,756 1,656 100 森脇 ⼋⽊ 篠⽥ 渡辺 井上
合計 1,515 合計 211 203 154 242 合計 合計 1,387 9 伏 ⾒ 1,735 1,675 60 澤野 今井 笹倉 我孫⼦ 澤野
得点 1,446 得点 173 158 149 212 得点 得点 1,295 10 ⽥ 辺 ⼀ 休 Ｃ 1,702 1,622 80 蓬莱 ⻄川 河北 川上 藤⽥
勝点 60 勝点 20 20 勝点 勝点 80 11 C r e a t o r 1,695 1,595 100 安⽥⼤ 安⽥明 安⽥柚 藤原 新舎 安⽥英
合計 1,506 合計 193 158 149 232 合計 合計 1,375 12 宇 治 松 園 Ａ 1,678 1,618 60 中⾕ 市川 ⼤野 中島雄 中島義
得点 1,316 得点 176 183 171 167 得点 得点 1,280 13 吉 祥 院 Ａ 1,629 1,589 40 佐野 ⽥中 藤川 中⼭ 藤川
勝点 20 勝点 20 20 勝点 勝点 60 14 吉 祥 院 Ｄ 1,629 1,569 60 綾城 善明 野呂 ⽊下 内藤
合計 1,336 合計 196 203 171 167 合計 合計 1,340 15 福 知 ⼭ サ ン ケ イ 1,604 1,544 60 芦⽥ ⾕⼝ 秋⼭ 池⽥ 松本
得点 1,295 得点 169 158 167 157 得点 得点 1,265 16 Ｆ Ｓ Ｂ Ｃ Ｂ 1,587 1,527 60 ⽥邉 福⽥ ⽥中 茨⽊和 茨⽊久
勝点 40 勝点 20 20 勝点 勝点 40
合計 1,335 合計 189 178 167 157 合計 合計 1,305
得点 1,263 得点 163 143 213 193 得点 得点 1,189 順位 ⽒   名 所  属
勝点 60 勝点 20 20 勝点 勝点 60 1 ⼤ 野 和 幸 宇治松園
合計 1,323 合計 163 143 233 213 合計 合計 1,249 2 福 原 和 宏 吉祥院
得点 1,183 得点 171 190 209 133 得点 得点 1,185 3 内 藤 慎 之 介 船 井
勝点 40 勝点 20 20 勝点 勝点 40
合計 1,223 合計 171 210 229 133 合計 合計 1,225
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得点(7G)
Ａ グループ 総得点

ポジションマッチ
順位 総得点

最 終 順 位

Ｂ グループ

決勝戦 「ポジションマッチ ２Ｇ」
【 チーム順位 】

チーム名順位

船 井 Ａ 2,033

1 洛 陽 総 合 ⾼ 校 2,072

2

4 船 井 Ｂ 1,857

3 ⾐ 笠 Ａ 1,929

6 ⽥ 辺 ⼀ 休 Ｃ 1,702

5 1,735伏 ⾒

7 吉 祥 院 Ｄ 1,629

8 福知⼭サンケイ 1,604 Ｆ Ｓ Ｂ Ｃ Ｂ

得点

総得点

723
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750
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【 個⼈順位 】
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得点 福知⼭ 得点

勝点 サンケイ 勝点

合計 合計

得点 191 244 224 228 201 201 219 1,508 得点 215 205 223 211 183 193 184 1,414

勝点 20 20 20 20 20 20 20 140 勝点 20 20 20 20 80

( 予 選 ５ 位 ) 合計 211 264 244 248 221 221 239 1,648 ( 予選 １１ 位) 合計 235 205 243 231 183 193 204 1,494
得点 183 225 243 194 193 247 192 1,477 得点 161 170 211 175 170 208 192 1,287

勝点 20 20 20 20 20 20 120 勝点 20 20 20 20 20 100

( 予 選 １ 位 ) 合計 183 245 263 214 213 267 212 1,597 ( 予 選 ６ 位 ) 合計 161 190 231 195 170 228 212 1,387
得点 205 169 232 235 232 202 160 1,435 得点 211 168 169 154 187 184 214 1,287

勝点 20 20 20 20 80 勝点 20 20 20 20 20 100

( 予 選 ９ 位 ) 合計 205 169 252 255 252 202 180 1,515 ( 予 選 ２ 位 ) 合計 231 168 169 174 207 204 234 1,387
得点 212 212 229 227 155 192 219 1,446 得点 196 181 201 149 200 188 180 1,295

勝点 20 20 20 60 勝点 20 20 20 20 80

( 予 選 ４ 位 ) 合計 212 212 229 247 155 212 239 1,506 ( 予選 １５ 位) 合計 196 181 221 149 220 208 200 1,375
得点 224 158 205 211 205 150 163 1,316 得点 146 161 143 151 213 217 158 1,189

勝点 20 20 勝点 20 20 20 60

( 予選 １２ 位) 合計 224 158 205 211 225 150 163 1,336 ( 予選 １０ 位) 合計 146 161 143 171 233 237 158 1,249
得点 166 161 202 179 201 156 230 1,295 得点 210 201 186 162 167 178 176 1,280

勝点 20 20 40 勝点 20 20 20 60

( 予選 １６ 位) 合計 166 161 202 199 201 156 250 1,335 ( 予 選 ３ 位 ) 合計 230 221 186 162 167 178 196 1,340
得点 161 167 205 173 171 211 175 1,263 得点 210 181 176 168 160 213 157 1,265

勝点 20 20 20 60 勝点 20 20 40

( 予 選 ８ 位 ) 合計 161 167 225 173 191 231 175 1,323 ( 予 選 ７ 位 ) 合計 230 181 176 168 160 233 157 1,305
福 知 ⼭ 得点 156 153 147 203 182 159 183 1,183 得点 148 181 168 163 201 138 186 1,185

サ ン ケ イ 勝点 20 20 40 勝点 20 20 40

( 予選 １３ 位) 合計 156 153 147 203 202 159 203 1,223 ( 予選 １４ 位) 合計 148 181 168 163 221 138 206 1,225
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Ａ シ フ ト Ｂ シフト
順位 チ ー ム 名 累計 ⽒   名 HC 1G 2G 3G T 合計 順位 チ ー ム 名 累計 ⽒   名 HC 1G 2G 3G T 合計

1G 226 226 森下  潤 10 228 193 182 603 1G 183 183 桝  展靖 10 260 214 223 697
2G 192 418 森下 美紀 20 208 225 186 619 2G 243 426 ⼭崎 多鶴 20 202 213 228 643
3G 208 626 森下  結 15 213 250 180 643 3G 198 624 桝  充弘 10 166 164 254 584
4G 185 811 越川 拓磨 0 226 227 211 664 4G 162 786 堀  泰之 10 169 235 212 616
5G 169 980 内藤慎之介 0 226 217 280 723 5G 203 989 松本 雅司 5 207 256 220 683
6G 225 1,205 合  計 45 1,101 1,112 1,039 3,252 6G 204 1,193 合  計 55 1,004 1,082 1,137 3,223
1G 225 225 新井 希空 0 222 213 192 627 1G 126 126 中島 雄星 10 178 195 185 558
2G 194 419 落合 唯⽃ 0 244 206 214 664 2G 125 251 中⾕ 明美 25 214 219 217 650
3G 145 564 ⽥端 泰和 0 223 192 173 588 3G 191 442 中島 義⼀ 15 221 260 241 722
4G 168 732 ⼭⼝ 直⽮ 0 226 243 216 685 4G 168 610 市川 真実 25 211 210 211 632
5G 201 933 ⽴花 仁貴 0 213 206 201 620 5G 180 790 ⼤野 和幸 5 240 247 263 750
6G 167 1,100 合  計 0 1,128 1,060 996 3,184 6G 217 1,007 合  計 80 1,064 1,131 1,117 3,312
1G 213 213 佐野 弘⼦ 30 194 228 238 660 1G 246 246 都  総司 0 194 201 142 537
2G 171 384 ⽥中 市⼦ 30 178 244 190 612 2G 203 449 ⽚岡 達也 0 188 161 202 551
3G 210 594 藤川  歩 15 196 193 250 639 3G 187 636 吉⽥ 光邦 0 236 243 243 722
4G 156 750 中⼭ 崇宏 0 169 158 192 519 4G 228 864 平重 三吉 10 224 226 194 644
5G 204 954 藤川  潔 20 253 194 276 723 5G 146 1,010 円⼭ 和哉 0 185 219 206 610
6G 154 1,108 合  計 95 990 1,017 1,146 3,153 6G 213 1,223 合  計 10 1,027 1,050 987 3,064
1G 203 203 綾城恵利⼦ 20 180 244 211 635 1G 203 203 福原 和宏 5 273 240 221 734
2G 190 393 善明 政洋 15 207 159 164 530 2G 188 391 ⼤⻄ 雄太 0 188 214 206 608
3G 206 599 内藤  茂 5 197 220 228 645 3G 218 609 野村 緋那 15 235 208 193 636
4G 181 780 野呂 貞之 0 178 208 200 586 4G 212 821 ⻄ケ花隆光 5 203 214 165 582
5G 178 958 ⽊下三起雄 5 206 246 205 657 5G 191 1,012 鍵野  隆 5 148 210 161 519
6G 248 1,206 合  計 45 968 1,077 1,008 3,053 6G 170 1,182 合  計 30 1,047 1,086 946 3,079
1G 203 203 後藤 雅弥 0 203 209 218 630 1G 211 211 安⽥ ⼤駕 20 211 202 182 595
2G 181 384 吉⾒ 陽輝 0 204 199 215 618 2G 203 414 藤原 彩花 25 260 247 198 705
3G 210 594 縄江 仁美 15 172 224 149 545 3G 171 585 新舎 拓⺒ 0 185 216 199 600
4G 212 806 ⼭根 ⼀郎 10 211 203 199 613 4G 173 758 安⽥明⾹⾥ 15 162 220 271 653
5G 213 1,019 播本 雄輔 20 210 229 205 644 5G 151 909 安⽥ 英治 0 186 172 205 563
6G 172 1,191 合  計 45 1,000 1,064 986 3,050 6G 193 1,102 合  計 60 1,004 1,057 1,055 3,116
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Ａ シ フ ト Ｂ シフト
順位 チ ー ム 名 累計 ⽒   名 HC 1G 2G 3G T 合計 順位 チ ー ム 名 累計 ⽒   名 HC 1G 2G 3G T 合計ベーカー

第56回 京 都 府 ク ラ ブ 対 抗 選 ⼿ 権 ⼤ 会
会 場令和6年11⽉17⽇開催⽇

ベーカー

キョーイチアミューズメントパーク吉祥院

1G 138 138 御藤 恭史 5 271 164 238 673 1G 193 193 澤野  澪 25 227 259 209 695
2G 215 353 奥  享⼦ 25 197 197 226 620 2G 178 371 我孫⼦知哉 0 165 179 199 543
3G 200 553 平⽥ 直也 0 205 202 217 624 3G 186 557 今井 和也 0 226 224 146 596
4G 205 758 川⻄ 正顕 5 193 147 153 493 4G 173 730 澤野 悠⽃ 0 182 213 166 561
5G 201 959 市川 正明 10 212 226 248 686 5G 189 919 笹倉 鉄平 0 158 224 184 566
6G 142 1,101 合  計 45 1,078 936 1,082 3,096 6G 172 1,091 合  計 25 958 1,099 904 2,961
1G 167 167 松本 賢⼈ 0 179 202 226 607 1G 160 160 河北 利佳 20 181 158 203 542
2G 178 345 ⾕⼝ 桃枝 20 216 187 150 553 2G 199 359 ⻄川 成⼦ 25 187 179 170 536
3G 163 508 秋⼭ 孝司 10 193 179 205 577 3G 158 517 藤⽥ 伸⼀ 10 199 230 199 628
4G 185 693 池⽥真由美 25 169 203 237 609 4G 153 670 川上 美加 15 217 259 239 715
5G 217 910 芦⽥ 利⾏ 15 192 197 202 591 5G 151 821 蓬莱 史恵 30 161 199 199 559
6G 171 1,081 合  計 70 949 968 1,020 2,937 6G 183 1,004 合  計 100 945 1,025 1,010 2,980
1G 159 159 福⽥ 延明 10 197 203 190 590 1G 189 189 秋⼭博之亮 10 207 220 184 611
2G 152 311 ⽥邉 邦彦 0 184 227 217 628 2G 157 346 ⼩笹 博史 10 206 201 204 611
3G 163 474 ⽥中  勇 15 203 202 229 634 3G 203 549 鯛  慶⼀ 5 196 210 186 592
4G 168 642 茨⽊ 和男 10 189 203 222 614 4G 150 699 ⻄澤 孝夫 5 154 142 160 456
5G 172 814 茨⽊ 久登 0 150 162 200 512 5G 182 881 ⻄垣  創 5 205 179 185 569
6G 215 1,029 合  計 35 923 997 1,058 2,978 6G 223 1,104 合  計 35 968 952 919 2,839
1G 132 132 森脇眞理⼦ 30 232 219 207 658 1G 112 112 ⼀澤  徹 5 229 229 222 680
2G 153 285 ⼋⽊美弥⼦ 15 170 191 194 555 2G 171 283 橋本 博之 5 167 231 228 626
3G 163 448 篠⽥ひろみ 40 220 184 236 640 3G 146 429 ⼤⻄ 愛⼦ 25 196 170 197 563
4G 147 595 渡辺 祐博 30 205 190 189 584 4G 132 561 ⾼⾕ 恒夫 20 208 242 187 637
5G 178 773 井上  豊 5 208 161 217 586 5G 153 714 新⽮ 宗弘 20 162 158 165 485
6G 193 966 合  計 120 1,035 945 1,043 3,023 6G 224 938 合  計 75 962 1,030 999 2,991
1G 165 165 坂本真貴⼦ 20 214 220 175 609 1G 167 167 原  順⼀ 0 154 214 186 554
2G 216 381 坂本  愛 15 182 191 151 524 2G 173 340 阪⽥ 雅幸 0 161 144 193 498
3G 145 526 村上 功晃 15 185 175 206 566 3G 209 549 ⾥  康幸 0 145 236 180 561
4G 168 694 ⼤下 義弘 10 243 155 162 560 4G 186 735 ⻄川 遥翔 20 236 264 187 687
5G 179 873 坂本 健治 10 239 223 186 648 5G 167 902 新井 ⿓将 0 174 178 175 527
6G 192 1,065 合  計 70 1,063 964 880 2,907 6G 169 1,071 合  計 20 870 1,036 921 2,827
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Ａ シ フ ト Ｂ シフト
順位 チ ー ム 名 累計 ⽒   名 HC 1G 2G 3G T 合計 順位 チ ー ム 名 累計 ⽒   名 HC 1G 2G 3G T 合計ベーカー
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1G 181 181 友川 恭⼀ 5 215 237 162 614 1G 164 164 ⼤野 好⽣ 0 174 165 203 542
2G 187 368 ⾼⼭  穂 15 161 147 198 506 2G 134 298 野呂 翔羅 0 178 198 210 586
3G 187 555 池村 和世 25 215 152 162 529 3G 253 551 直⽊  翼 0 188 179 204 571
4G 176 731 河北  剛 0 195 131 138 464 4G 167 718 ⼤野真⾥奈 15 252 183 151 586
5G 212 943 丹⽻ 琢史 10 211 194 204 609 5G 183 901 ⼩笹 ⻯市 0 200 148 156 504
6G 160 1,103 合  計 55 997 861 864 2,722 6G 181 1,082 合  計 15 992 873 924 2,789
1G 117 117 ⼭⽥あけみ 25 192 167 168 527 1G 157 157 南  禮葵 10 186 222 211 619
2G 176 293 ⾕川 友男 5 220 193 190 603 2G 125 282 南  愛美 15 208 165 183 556
3G 157 450 ⽊村 重秋 15 194 160 206 560 3G 156 438 ⽊下 圭介 0 248 168 212 628
4G 167 617 近藤 敏男 5 196 186 179 561 4G 167 605 北條 ⼼暖 25 165 190 167 522
5G 143 760 ⻑⾕川清忠 5 186 174 210 570 5G 194 799 岡部 俊樹 10 201 172 180 553
6G 218 978 合  計 55 988 880 953 2,821 6G 182 981 合  計 60 1,008 917 953 2,878
1G 167 167 武本 ⽇向 0 174 183 159 516 1G 144 144 棚瀬  剛 10 155 185 201 541
2G 167 334 武本 勇⾺ 10 189 120 159 468 2G 151 295 中島 美紀 15 171 198 185 554
3G 168 502 武本 琉⽣ 20 214 123 167 504 3G 164 459 野間 稜⼤ 0 182 198 160 540
4G 147 649 中野 晴彦 10 192 220 197 609 4G 146 605 ⻄澤 圭祐 0 199 227 184 610
5G 204 853 南村 武⼠ 10 204 219 191 614 5G 149 754 安倍 修⼀ 10 207 213 212 632
6G 168 1,021 合  計 50 973 865 873 2,711 6G 187 941 合  計 35 914 1,021 942 2,877
1G 181 181 吉⽥ 泰久 10 180 190 214 584
2G 151 332 松岡 正貴 0 113 187 144 444
3G 165 497 阪⽥ 美樹 15 172 141 196 509
4G 136 633 ⽯⽥エレナ 15 220 241 227 688
5G 132 765 新井 朋代 15 208 138 193 539
6G 186 951 合  計 55 893 897 974 2,764

⻘ ⿓ Ｂ

Ｆ Ｓ Ｂ Ｃ Ａ

洛 北

⽥ 辺 ⼀ 休 Ｂ 吉 祥 院 Ｂ
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